227. 41. *[Καὶ τὸν Άττιν ἀνελόντος]* Multo aliter de fatis Attidis Imp. Julian. Orat. V. p. 165., aliter Nicandri Schol. Alexiph. v. 8., qui Adonis fabulam cum huius exitu permiscat: quod non est mirandum, quando Deum matrem et Venus, Attidis et Adonis saera per Thrygiam et Lydium saepe pro iisdem habebantur, docente Proclo Diadocho in Ptolem. Tetrab. p. 79. WESS.

227. 45. *[Ταΐτην ὀλολέζονσαν]* Ob Attin interemptum: ὀλολέζονσα ἐπὶ τῷ Άττη, quo modo Lucian. Dial. D. XII. 1., cui iunge Clement. Alex. Protrept. p. 20. et Strabon. X. p. 720. WESS.

227. 52. *[Ην Τρητὴν εὑνδεῖν]* Vid. L. I. 16. WESS.

227. 55. *[Καὶ τῶν Ννοσάεων]* Est ex Stephani *Nνοσαεὺς*, quod in antiquorum namis et Dioldoro frequens; nec reiectaneum tamen prorsus *Nνοσαίων*, de quo ad L. I. 27. Musae autem iudices sedent in hac lice apud Lucian. D. D. XVI. 2. et Liban., quos antestatus est Cl. P. Burman. in Ovidii VI. Met. v. 400. WESS.

227. 56. *[Πρωτοτοκούσαι ψιλῆιν]* Est ψιλὴ πιθαρίσις, cum solo nudeque citharae canto psallitur; quod genus musicae qui exerecent, illi ψιλοὶ πιθαρίσται Athenaeo XIV. 9. p. 637. F. *Psilocitharistae* in Domit. c. 4. Sueton., ubi Casaub. hunc Diodori locum hand praeterit. Apolio sola itaque cithara primum insenauit, post dein vocem congruentem illi adiunxit, ut solent citharoedi. Vid. Plat. Ion. p. 533. B. WESS.

228. 68. *[Δέο τέχνας ἄμα πρὸς μήταν συγνοίνεσθαι]* Nempe tibiarum certamen cum arte gemina vocis et fidium: nec adeo tamen iudicium iniquitas Marsyae, quam Apollinis, cum capistro os et buccas substringentem prae se contemnit, ira nocuit. *Οἰμοι*, Plutarch. ait VII. Sympos. p. 713. D., καὶ τὸν *Μαρσύαν* ἐκεῖνον ὑπὸ τοῦ θεοῦ πολασθῆναι, ὅτι φορβεῖα καὶ αὐλοῖς ἐπιστομίσας ἐντὸν ἐπάκμιης ψιλῆι μέσαι διαγονίζεοθαι πρὸς ψιλῆι καὶ πιθαρίσαι. quo de loco plura Cl. Salmas. ad Solin. p. 585. WESS.

228. 72. Ἐξονοίατ ταύτην — δίδοσθαι τῆς ζοίσεως] Nisi erro, scripsit τῆς ζοίσεως, mentio ζοίσεως, cum agatur de usu oris in fiducia tibiaeque cantu, non est oportuna admodum. Porro τὴν ἀλιτρήν rézr., paulo post praecoptari, sententia orationis ad-stipulante. WESS.

228. 78. Ἐνδεῖσαι ξῶτα τὸν ἱππηθέρτα] Vide Cel. I. Pe-rizon. in Aelian. XIII. V. II. 21. et L. Beger. Thes. Brandenb. T. III. p. 196. WESS.

228. 79. Βαρέως ἐπὶ τοῖς — ἐνέγκατα] Huic simile est XIV. 61. τῷ δὲ Σεπιλιστῷ οἱ ἀλεῖστοι γαλεπός φέροντες ἐπὶ τῷ μῷ βούκεφαλῷ, et e. 90. Aspendii γαλεπός ἐνέγκατες ἐπὶ τοῖς ἀδι-ζήμασι. Isaeus prine. Orat. de Ciron. Heredit. ἐπὶ τοῖς τουότοις ἀνύζην ἐοῖ γαλεπός φέρετ. Contra Demosthen. in Theroerin. p. 723. ἵνα μὴ δοκῆτε αὐτὸν πρόμως ἐπὶ τοῖς γυγρομένοις φέρετ. et in Timurrat. p. 471. Posset et neglecta praepositione, ut Xenephon. III. Hell. p. 383. Lyssander παγέως φέρετ τῇ ἀγάμῳ et L. V. p. 429.; quod genus cum Joseph. amplectatur XVII. A. I. 10. 3. et XVIII. 7. 10., mihi quidem dubium non est, quād scripserit, uti Codd. scripti edunt, ἡ δεινᾶς φέροντα τοῦ rearίσκον τῷ ψηφίσματι τοῦ θαυματοῦ L. XVIII. A. I. 3. 4. WESS.

228. 80. Ἐξοῖχαι τὰς ζογδᾶς] Confer inf. L. V. 75. WESS.

228. 82. Μούσας ἀνενοεῖν τὴν μέσην] De his Musicac inter-va-llis copione Aristoxenus II. Harmon. p. 49. Cl. Ptolemaeus II. Harmon. c. 10. et Philosophus Probl. XIX. 3. etc. WESS.

228. 83. Θέλεται] θελέται Co. M. Pogg. Val. inf. c. 67. WESS.

228. 93. Πρὸς ὁ θρησκευτας] Veris initio, cum sol ac-quinoctiale circulum ingreditur, teste Schapl. Nicandri Αἰ. zipl. v. 8. et praeter cetera Iuliano Θρη. C. p. 158. C. WESS.

228. 96. Τὸν παλαιὸν βαρύος ὑγρομένης] Hace mihi sana non videntur: sermo est de Phrygiis, qui olim aras Cybe-lae statuerint, dein templum illi Pessimum exerebant: quare re-ctius Euseb. βαρύος ὑγρομείνοντας. Ἐτ Hierocleti laudis et Elog. 2. Lib. XXXVI., sed Hierocleti aut Hierocriti, si Pogg. legisse videtur, praestat. Vid. ad Hierocl. Syneed. p. 697. et Tzetz. in Lycophron. v. 355. WESS.

228. 1. Μίδον τὸν βασιλέως] Rectius Μίδον. Inter anti-quos enī Phrygiae reges nobilissimus est Midas, tot prae-dictum. auctorum monumentis celebratus; φιλοζητοῖς eius exegiūt Ovid. L. XI. Metamorph. Memorabile est ad eum Sileni et sponte una apud Plutarch. in Consol. ad Apoll. p. 115. D. Vide proverbia, *Ari-* *asini Mida habet*, item, *Mida locupletior*. Rhod. Μίδον τὸν βασιλέως] Ita Poggius legit, ratam certamque faciens Rhodom. conjecturam. Midas Deum Matris mysterio multitudinai, ut reli-gionis huius fraude sibi obstrictam et obediēntem habebat, studio-sissime tralidit, docente Clemente Alex. Protrept. p. 12. Iustinus

XI. 7. *Post hunc, Gordium, filius Mida regnarat, qui ab Orpheo sacrorum sollemnibus initiatus Phrygiam religionibus inplevit, quibus tutior omni vita, quam armis fuit. Plura de callidissimi hominis artibus Simson. Chron. A. M. 3308. et Iac. Perizon. in Aelian. III. V. H. 18. WESS.*

229. 12. *Kαὶ τὸν σφαιριζόν λόγον — ἔξεργετεν]* Hercules, ab Atlante edoctus, cum Graecis τὸν σφαιριζόν λόγον primus communicavit, infr. L. IV. 27., fueruntque adeo uterque rei astrologicae diligentissime intenti, ut praeter Is. Tzetz. in Lycephron. v. 879. Herodorus docet in Clement. Alex. I. Strom. p. 360. Et quamquam haud multum a fabulis absunt, quae de sphaera Atlantii memorabant, agnoscente H. Dodwello Dissert. III. Cycl. c. 1., quaeri haud sine caussa potest, haecce sphaerae fabricam, an sphaericam coeli rationem et formam, cuius Atlas inventor fuerit, potissimum spectent? Posterius ut pro vero censeatur, vehementer Cl. Salmas. in Selin. p. 578. urget. Mihi prius placet: namque et Plinius II. N. H. 8. Atlanti auctori sphaeram tribuit, et Diodorus, non hoc tantum loco, sed et infr. IV. 27. τὴν τὸν ἀστρῶν σφαιραν eum accuratissime confectam possedit posse perhibet. WESS.

229. 19. *Ἐσπερον]* De eo Is. Tzetzes in Lycephron. v. 879. Noster autem infra IV. 27. Hesperum, non filium Atlantis, sed fratrem, ut fabulae saepe sibi sunt contrariae, facit. WESS.

229. 29. *Ἀστεροπῆν]* Arato Στεροπή dicitur Phaenom. v. 263. Nonno Dionys. III. 330., qui Meropen prave Μερόπη vocat, Apollodoro III. Bibl. c. 10. 1. Facit cum Diodoro poeta in Schol. Pindar. Nemeon. Od. II. et Hygin. Fab. LXXXIV. cum Munckeri nota, estque idem nomen: nam Στεροπή καὶ Ἀστροπή καὶ Ἀστεροπή ταὐτό ἐστι, ut bene Diaecenus in Aspidem Hesiodi. WESS.

229. 30. *Ἐν্ধνεστάτοις ἴδωσι καὶ θεοῖς]* Illustrat haec Ovidius IV. Fast. 171., Schol. Germanie Arat. v. 243., quemque is exscripsit, Eratosthen. Cataster. 23. WESS.

229. 43. *Ἐψίθησαν δὲ Ἀτλαντίδες καὶ Νύμφαι]* Articulum, qui fraudi fuit Rhodom., vertenti, *Atlantidum nomen etiam Nymphis attributum fuit*, hinc sustuli. Contra enim evenit; Nymphaeum nomen, quod commune id feminarum ea in gente nomen esset, Atlantides inpetrarunt. WESS.

230. 53. *Ιέζα παῦδας γερῆσαι]* De Curetum origine, numero, gestisque rebus dubia et incerta omnia: quos decem hoc loco et Iovis filios, eos novem atque aut Idaeorum Daetylorum posteros aut terrigenas perhiberi ait L. V. 65. Ennius quodam modo suffragatur Diodoro, cum apud Lactantium I. Instit. II. *Iupiter*, inquit, *aetate pessum acta, in Creta vitam conmutavit, et ad Deos abiit, eumque Curetes filii sui curaverunt, decoraveruntque eum, et sepulcrum eius est in oppido Gnoso — inque sepulcro eius est inscriptum antiquis literis Graecis ΖΑΝ ΚΠΟΝΟΥ, i.e. Latine, Iupiter Saturni F.* Adde Ciceron. III. N. D. 21. WESS.

230. 54. *Προσαγορεῖσαι καὶ τὴν νῆσον — Ἰδαῖαν*] Hoc Cretae nomen non praeterit Stephan. in *Koītē*, neque Io. Meurs. I. Cret. 3. Vid. mox c. 71. Cretensium vero fabulas de Iove exsequitur infr. L. V. 70. WESS.

230. 63. *Κατέχειν τὰς ἀνδροπόλεις*] *Διακατέχειν* etiam infra usurpat. Rhod. *Διακατέχειν* St. m. C. M. Cl. V. bene. Vid. infr. XV. 82. WESS.

230. 66. *Κούρια προσαγορείσθαι*] Huiusmodi in Elide *Kούριοι* inf. XV. 77. et in Sicilia *Cronium* eiusdem libri c. 16. et *Κούριος ὥχθος* Dionys. Halicarnas. L. I. A. R. p. 27. in Italia. WESS.

230. 74. *Τοῦ Κούρου μετὰ τῶν Τιτάνων*] Paullo diversiore modo infra c. 72. WESS.

230. 81. *Ἐνεργεσίαν δὲ τῶν ὕγλων*] Eusebii *τῶν ἄγαθῶν* blandiri posset, si vestigia Diodori diligentius legisset. Credo eius esse interpretamentum, multa, dum haec excerptit, mutantis et negligentis. Vide infra c. 72. WESS.

230. 82. *Ζῆρα, διὰ τὸ — τοῦ καλῶς ζῆν*] Eustath. vide in Homer. 436. et Cornutum de Nat. Deor. c. 2. et Recognit. S. Clement. L. X. 33. WESS.

230. 86. *Εἰς τὸν αἰῶνα*] Cur hoc mutarent, caussae nihil erat; sic cap. 56. et 73. *πρὸς τὸν αἰῶνα*. Lycurgus in Leocrat. p. 155. de Troia, a Graecis eversa, *τὸν αἰῶνα ἀοίκητός ἐστι* et Joseph. I. B. I. 21. 10., quem vide cum Spanhem. nota. WESS.

230. 89. *Ἐν τοῖς Αἴγυπτικοῖς*] L. I. 23. WESS.

231. 98. *Οἱ δὲ τοῖς γενούμεναι παραδεδόχασιν*] Imo et quinque, uti Cicero III. N. D. 23. WESS.

231. 10. *Ιμήτορα δὲ Λιόννον — ὄνομάσθαι*] Hoc inter Orpheus Hym. XLIX. 1.

Κλῦθι μάκαρ Αἰός νῦν ἐπιλήνε Βάκχε διμάτωρ.
et Alexis in Athen. II. 2. p. 37. B.

Ο γὰρ διμάτωρ Βρόδιμος οὐ καίρει συνῶν

Ἄνδρας πορηροῖς.

quos auctores habere potuit Ovidius IV. Met. 12.

— — *Bacchumque vocant, Bromiumque Lyaeumque*

Ignigenamque, satumque iterum, solumque BIMATREM.

Ut vero Diodorus ad vini ingenium Bacchi fabulam, secentus sacrorum interpretes, transfert, haud aliter Cornutus, in quibusdam tamen diversus, Nat. Deor. c. 30. WESS.

231. 15. *Νομίζεσθαι*] *Όνομάζεσθαι* Co. M. frequenti peccato. Vid. I. 23. WESS.

231. 17. *Ἐξ Αἰός καὶ Αἴμητρος — διασπασθῆναι*] Iovis et Proserpinæ filium a Titanibus dilaceratum plures tradunt. Clemens X. Recognit. c. 20. *Dehinc Persephonæ, quae ei ex Cerere fuerat suscepta, Iupiter miscetur: ex qua Dionysum genuit, qui a Titanis disceptus est.* Hygin. Fab. CLV. *Liber ex Proserpina, quem Titanes carpserunt: ubi plura Doctissim. Muncker.* neque

ab his dissidet auctor infra L. V. 75. Tamen non longe hinc abit Cornutus c. 30. p. 220. μυθολογεῖται δὲ ὅτι διασπασθεὶς ἐπὸ τῶν Τίτανων, συνετέθη πάλιν ἐπὸ τῆς Ρέας. Vide mox c. 64. WESS.

231. 29. [Ἐψεῦ τὸν οἴρον] Eius moris caussam et rationem declarat Palladius in Octobr. Tit. XIV., et Geponie. auctor L. VII. 4. WESS.

231. 36. Ιἱμητρον γῆν μητέρα προσαγορεύεσθαι] Ube-rius explicuit L. I. 12. WESS.

231. 39. Περὶ ὃν οὐδὲ θέμις τοῖς ἀμνήτοις ἴστορεῖν] Supra omnia diligentissime cavebant, ne sacrorum areana τοῖς ἀμνήτοις, hoc est profanis et religionis imprudentibus imotescerent: nam et infr. V. 48. ὃν οὐδὲ θέμις ἀκοῦσαι πλὴν τῶν μημημένων. et Lucian. Saltat. c. 15. τὰ μὲν δόγμα σιωπᾶν ὕξιον τῶν ἀμνήτων Ἐρεζα. quomodo et alii scriptores, cum in eorum mentionem incidissent, negant sibi fas esse, ea loqui quae sciant, ut exemplis bene multis, haud etiam neglecto Diodoro, Is. Casaub. Exercit. in Baron. XVI. 43. p. 394. condecefecit. Bacchus ipse, cum Pentheus orgiorum rationem mysticam scire desideraret,

Ἄρχητον ἀζευχεῖτοντον εἰδέναι βροτῶν
respondeat in Euripid. Bacch. v. 472. WESS.

231. 42. Θυώνην ἐπὸ τῶν ἀρχαίων etc.] Thyonae nomen Semele impetravit, postquam Dearum in numerum consecrata transiit, docente auctore L. IV. 25. Pindarus Pythionic. Od. III. 176.